cultu et in discultu, in felgarîos et in diuisas, in omnia rem qui. 

michi pertinet inter meos eredes; (sic) uendo uel concedo tibi ab 

omni integritate. Per quem accepi ego luliana Ueliaz precio de 

tibi Petro x solidos de medietate, quantum mihi bene conplacuit; 

debitum non remansit super te pro dare, nee mihi iure pro in 

quantu desursum resonat pro iureficare, et affirmauimus în£er nos 

mercatum per in sécula, et si des odie in die aliquis homo de alia 

parte uenerit, aut filiis, uel neptis meis, aut aliquis subrogata per

sona qui carta ista conrumpere quesierit, quomodo pariât quan

tum desursu resonat duplatu uel triplatu cum quale fruetum fue-

rit, cum c solidos, et ad imperatores terre auri libras tres; ipsum 

pariât qui contemptione fecerit. Facta carta uendicio mea et com

paració tua die notu quod erit v feria, x Juin, in Era M.CLX. Rég

nante rex Adefonso in Castiella, et Comité Roderico Gonsaluez 

in Asturias. Et ego Iulia qui hanc carta que fieri uolui ad tibi 

Petro, Iegente audiui et de manu mea ^ roboraui coram testes 

Martino et Micahel, testes sumus et Iegente audiui mus et de ma

mis nostras yfc >%< roborauimus. (Fol. 6g v.°) 

LXX 
A ñ o I I22 . 

Incipit pactum vel scriptura regule Sánete Marie, 

In Dei nomine. Ego Adeffonsus Ispanie imperator, régnante 

in Toleto et in Leone, et in Gallecia, et tota urbis Castella, uobis 

abbati dompno Martino uestrisque successoribus in perpetuum 

promouendis facio kartam pro remedio anime mee ut de hodie 

et tempore non intred saio regis, nec alicus alterius potestatis, 

in tota hereditate et honore de Sancta Maria de Portum, ubicum-

que fuerit, neque pro calumpnia, neque pro aliqua alia fazenda-

ria, sed sit cotata et honorificata, euuo perhenni. Et de pumar 

delante cum toto koto caurero usque in toto brusco, et de gro-

raa pro îllo mare usque ad penna Ueraná. 

Et super hoc statuit decretum ut nullus homo uiuens ingre-

Anterior Inicio Siguiente
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diatur de pumar delante, et sicut superius ipsos términos reso

nant nullus homo sit ausus intrare ñeque cum bakas, ñeque 

cum porcos, ñeque ad pascendum, ñeque ad pignorandunv Si 

quis uero fecerit, et intrare permiserit sine iussione abbatis et 

disruptor fuerit hoc testamentum, occidatur, et mors eius nullus 

homo inquiratur; homicida uero uel adueña, pupillus adque 

pauper qui ad ipsa ecclesia Sánete Marie confugerit de ipso pu

mar delante, sicut superius ipsos términos resonant, nullus homo